



PROJECT MANAGEMENT & IMPLEMENTATION UNIT
Strengthening Social Protection Delivery System in Sindh
Sindh Social Protection Authority
Social Protection Department
Government of Sindh

REQUEST FOR EXPRESSIONS OF INTEREST

Assignment Title: Selection of Individual Consultant for the position of Senior Specialist Targeting and Enrolment

Credit No.: IDA / 7229-PK

The Government of Sindh has received financing from the International Development Association (IDA) in the form of a credit towards the cost of strengthen social protection system in the Sindh Province.

The Project Director, Project Management & Implementation Unit, Strengthening Social Protection Delivery System in Sindh and it is intended to apply part of the proceeds of this credit for payments to the following “**Individual Consultant Services**” to be procured under this project.

The consulting services to be procured on Contract basis are as follows:

Position	Qualification	Experience
Senior Specialist Targeting & Enrolment	16 years of education in Statistics, Project Management, Economics, MBA, or any other relevant discipline from a reputed HEC-recognized university.	<ul style="list-style-type: none">• Minimum ten (10) years of experience in beneficiary targeting and enrolment, with at least 3 years in a senior position with reputed NGOs, projects funded by development partners (World Bank and/or other international donors), and/or government projects.• Experience of working on similar positions within World Bank funded projects would be an asset.• Working experience must include monitoring and evaluation of targeting and enrolment activities. <p>Skills</p> <ul style="list-style-type: none">• Excellent English and Urdu communication skills, both oral and written, are required. Proficiency in Sindhi language would be a big plus.


The Project Management & Implementation Unit, Strengthening Social Protection Delivery System in Sindh established under Sindh Social Protection Authority now invites eligible

individuals to express their interest in providing the aforementioned services. Interested applicants must send their Expression of Interest / Applications along with their detailed updated Curriculum Vitae highlighting qualifications and experience in carrying out similar assignments, along with CNIC, degrees and experience certificates to the address below (by registered courier service) on or before **December 31, 2024**.

The attention of interested Consultants is drawn to Section III, paragraphs, 3.14, 3.16, and 3.17 of the World Bank's "Procurement Regulations for IPF Borrowers" (September 2023) ("Procurement Regulations"), setting forth the World Bank's policy on conflict of interest.

Consultant will be selected in accordance with the Open Competitive Selection of Individual Consultants method set out in the Procurement Regulations of the World Bank for IPF Borrowers (September 2023) available on www.worldbank.org.

Further information can be obtained at the address below during office hours *i.e.* 1000 to 1700 hours. The detailed Terms of Reference (TORs) for the position of MIS Specialist can be obtained from the website: www.sspa.gos.pk.


Project Director/CEO

Project Management & Implementation Unit
Strengthening Social Protection Delivery System
Sindh (SSPDS),

Sindh Social Protection Authority, Govt. of Sindh
155-N, Main Khayaban-e-Muslim, Phase 6, DHA,
Karachi (Sindh) Pakistan

Tel: 92-021-99206602-5

Website: www.sspa.gos.pk



پروجیکٹ مینجمنٹ اینڈ امپلی میٹیشن یونٹ

انسٹیٹوٹنگ سوشل پروویکشن ڈیورن سسٹم ان سندھ

سندھ سوشل پروویکشن اتھارٹی

سوشل پروویکشن ڈپارٹمنٹ

حکومت سندھ

التماس برائے اظہار دلچسپی

سائنس ہاسٹل، سینیٹر اسپیشلٹ ٹارگیٹنگ اینڈ انرولمنٹ کی اسامی کیلئے انفرادی کنسلٹنٹ کا انتخاب

کریڈٹ نمبر: IDA/7229-PK

حکومت سندھ کو صوبہ سندھ میں انسٹیٹوٹنگ سوشل پروویکشن سسٹم کی لاگت کے ضمن میں ایک قرض کی شکل میں انسٹیٹوٹنگ ڈیولپمنٹ ایسوسی ایشن (IDA) سے فنڈنگ موصول ہوئی ہے۔ پروجیکٹ ڈائریکٹر، پروجیکٹ مینجمنٹ اینڈ امپلی میٹیشن یونٹ، انسٹیٹوٹنگ سوشل پروویکشن ڈیورن سسٹم ان سندھ خواہاں ہیں کہ قرض اس یافتوں کے جو کا اطلاق اس پروجیکٹ کے تحت حاصل کیا جائے والی مندرجہ ذیل "انفرادی کنسلٹنٹ سروسز" کی ادائیگیوں کیلئے کیا جائے۔ کنٹریکٹ بنیاد پر حاصل کی جانے والی کنسلٹنگ سروسز ذیل کے مطابق ہے۔

اسامی	قابلیت	تجربہ
سینیٹر	ایک معروف	
اسپیشلٹ	HEC تسلیم	
ٹارگیٹنگ	شده یونیورسٹی	اور/یا سرکاری پروجیکٹس کے ایک سینیٹر پوزیشن میں کم سے کم 3 برس کے ساتھ انسٹیٹوٹنگ اینڈ انرولمنٹ
اینڈ	شماریات،	پروجیکٹ
انرولمنٹ	پروجیکٹ	میں کم سے کم 10 برس کا تجربہ
	مینجمنٹ،	
	اکنامکس	• ورلڈ بینک فنڈڈ پروجیکٹس میں مماثل اسامیوں پر کام کرنے کا تجربہ ایک اثاثہ ہوگا
	MBA یا کوئی	• کام کے تجربہ میں ٹارگیٹنگ اینڈ انرولمنٹ سرگرمیوں کی مانیٹرنگ اینڈ ایویویشن لازماً شامل ہو
	دیگر متعلقہ شعبہ	
	میں تعلیم کے	اسکولز
	16 سال	• انگریزی اور اردو کی بہترین اہلاقی مہارتیں، اسکول، دونوں گفتگو اور تحریر درکار ہیں سندھی زبان میں مہارت ایک بڑا اضافہ ہوگا

سندھ سوشل پروویکشن اتھارٹی کے تحت قائم شدہ پروجیکٹ مینجمنٹ اینڈ امپلی میٹیشن یونٹ، انسٹیٹوٹنگ سوشل پروویکشن ڈیورن سسٹم ان سندھ اپ اہل افراد کو متذکرہ بالا سروسز مہیا کرنے میں اپنی دلچسپی کے اظہار کیلئے مدعو کرتا ہے دلچسپی کے حامل درخواست گزاران، CNIC، ڈگریز اور تجربہ سرٹیفیکیشن کے ہمراہ مماثل اسائنمنٹس انجام دینے میں کوالیفیکیشنز اور تجربہ نمایاں کرتے ہوئے اپنے مفصل اپ ڈینڈ CV کے ساتھ اپنے اظہار دلچسپی درخواستیں لازماً 31 دسمبر 2024 کو یا قبل (رجسٹرڈ کوریئر سروسز کے ذریعے) ذیل میں دینے گئے پتا پر ارسال کریں۔

دلچسپی کے حامل کنسلٹنٹس کو ورلڈ بینک کے "پروجیکٹ ریگولیشنز فار IPF باروورن" (ستمبر 2023) ("پروجیکٹ ریگولیشنز") کے سیکشن III، پیراگراف 3.14، 3.16 اور 3.17 کی جانب متوجہ کیا جاتا ہے جس میں مفاد کے تنازع پر ورلڈ بینک کی پالیسی مرتب کی گئی ہے۔

کنسلٹنٹ کا انتخاب www.worldbank.org پر دستیاب IPF باروورن کیلئے ورلڈ بینک کے پروجیکٹ ریگولیشنز (ستمبر 2023) میں ترتیب دینے گئے افراد کنسلٹنٹس طریقہ کے عملی مسابقتی انتخاب سے مطابقت میں کیا جائے گا۔

مزید معلومات دفتری اوقات یعنی صبح 10:00 بجے تا شام 05:00 بجے کے دوران میں ذیل میں دیے گئے پتا سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ MIS اسپیشلٹ کی اسامی کیلئے تفصیلی ٹور آف ٹالس (TORS) ویب سائٹ www.sspa.gos.pk سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

(مختلط)

پروجیکٹ ڈائریکٹر، CEO

پروجیکٹ مینجمنٹ اینڈ امپلی میٹیشن یونٹ

انسٹیٹوٹنگ سوشل پروویکشن ڈیورن سسٹم سندھ

(SSPDS)

سندھ سوشل پروویکشن اتھارٹی، حکومت سندھ

155-N مسین خیابان مسلم فیئرز-6 ڈی ایچ اے

کراچی (سندھ) پاکستان

فون: 92-021-99206602-5

ویب سائٹ: www.sspa.gos.pk